
                                                                     

 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

РІШЕННЯ  

 

04 липня 2017 року                                                                             №  148                  

Про виконання  плану роботи виконавчого  

комітету міської ради за І півріччя 2017 року 

  

   Заслухавши інформацію Лисогор В.М., секретаря виконавчого комітету 

міської ради , про виконання плану роботи виконавчого комітету  за І 

півріччя 2017 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   виконавчий комітет Гребінківської  міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію Лисогор В.М., секретаря виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради , про виконання  плану роботи виконавчого 

комітету міської ради за І  півріччя 2017 року взяти до відома                                    

( додається) . 

2. Членам виконавчого комітету міської ради забезпечити виконання 

плану роботи виконкому на ІІ півріччя 2017 року. 

 

  

 

Міський голова                                                                            В.І. Колісніченко 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

